
Version: 09.06.2024

24th Junior Swiss Nationals, Sonntag, 9. Juni 2024

RANGLISTE SPRINT

U16 Frauen

Rang Name Vorname Jahrgang Klasse Club
100 m

Punkte

200 m

Punkte
Total Punkte

1 Berwert Malina 2012 T54 RC Zentralschweiz 462.987 256.727 719.714

2 Iten Lena 2013 T54 RC Zentralschweiz 409.091 235.273 644.364

U16 Männer

Rang Name Vorname Jahrgang Klasse Club
100 m

Punkte

200 m

Punkte
Total Punkte

1 Estermann Frederik 2011 T54 RC Zentralschweiz 487.500 423.750 911.250

2 Frenzen Jeremy 2011 T54 RC Zentralschweiz 384.559 313.750 698.309

3 Yameogo Arnaud 2016 T54 RC Zentralschweiz 0 0 0

U23 Frauen

Rang Name Vorname Jahrgang Klasse Club
100 m

Punkte

200 m

Punkte
Total Punkte

U23 Männer

Rang Name Vorname Jahrgang Klasse Club
100 m

Punkte

200 m

Punkte
Total Punkte

1 Russom Matiwos 2003 T53 RC beider Basel 846.809 854.000 1700.809

2 Hermann Eskil 2006 T34 RC Zentralschweiz 797.241 778.378 1575.619

3 Siegenthaler Silvan 2007 T54 RC Zentralschweiz 729.412 707.083 1436.495

4 Studer Dario 2003 T54 RC Solothurn 688.235 644.583 1332.818

5 Remund Noah 2005 T34 RC Zentralschweiz 511.034 400.772 911.806

6 Harder Tim 2002 T53 RC Zürich 522.695 380.800 903.495

7 Brönnimann Aaron 2008 T54 RC Zentralschweiz 486.029 389.583 875.612
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Version: 09.06.2024

24th Junior Swiss Nationals, Sonntag, 9. Juni 2024

RANGLISTE MITTELSTRECKE Version: 09.07.2024

U16 Frauen

Rang Name Vorname Jahrgang Klasse Club
400 m

Punkte

800 m

Punkte
Total Punkte

1 Iten Lena 2013 T54 RC Zentralschweiz 126.886 kein Start 126.886

2 Berwert Malina 2012 T54 RC Zentralschweiz 93.230 kein Start 93.230

U16 Männer

Rang Name Vorname Jahrgang Klasse Club
400 m

Punkte

800 m

Punkte
Total Punkte

1 Estermann Frederik 2011 T54 RC Zentralschweiz 201.839 92.938 294.777

2 Frenzen Jeremy 2011 T54 RC Zentralschweiz 93.333 91.116 184.449

U23 Frauen

Rang Name Vorname Jahrgang Klasse Club
400 m

Punkte

800 m

Punkte
Total Punkte

U23 Männer

Rang Name Vorname Jahrgang Klasse Club
400 m

Punkte

800 m

Punkte
Total Punkte

1 Russom Matiwos 2003 T53 RC beider Basel 838.829 872.917 1711.746

2 Hermann Eskil 2006 T34 RC Zentralschweiz 758.848 673.591 1432.439

3 Siegenthaler Silvan 2007 T54 RC Zentralschweiz 647.816 576.538 1224.354

4 Studer Dario 2003 T54 RC Solothurn 586.897 574.487 1161.384

5 Remund Noah 2005 T34 RC Zentralschweiz 298.971 0.000 298.971

6 Harder Tim 2002 T53 RC Zürich 179.393 42.094 221.487

7 Brönnimann Aaron 2008 T54 RC Zentralschweiz 114.253 97.722 211.975
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Druckdatum: 11.06.2024

Junioren-SM Leichtathletik 2024
Nottwil
Sonntag, 9. Juni 2024 bis Sonntag, 9. Juni 2024 

Auswertungszeitraum: 09.06.2024 - 09.06.2024

Rangliste
Fahren

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqGeb.-Datum

TR 100 m F T33
1 Goens Cecile T33Belgium BEL 00:21.73 908.040+0.410.11.2003

2 Gallagher Olivia T33Great Britain GBR 00:23.68 810.050+0.408.01.2001

TR 100 m F T34
1 Cockroft Hannah T34Great Britain GBR 00:16.80 969.325+0.430.07.1992

2 Houston Eva T34United States of Am USA 00:18.45 868.098+0.424.01.2001

3 Andre Fabienne T34Great Britain GBR 00:18.66 855.215+0.420.09.1996

4 O'Flaherty Erin Louise T34Great Britain GBR 00:22.19 638.650+0.407.01.2005

5 Donnelly Daina T34Great Britain GBR 00:22.81 600.613+0.431.08.2007

6 Settelen Natasha T34Great Britain GBR 00:25.01 465.644+0.407.01.1999

TR 100 m F T53
1 Debrunner Catherine T53RC Zentralschweiz SUI 00:15.29 1000.654+0.111.04.1995

2 Kinghorn Samantha T53Great Britain GBR 00:15.51 986.275+0.106.01.1996

3 Lewis Jessica T53Bermuda BER 00:16.19 941.830+0.103.04.1993

4 Ballard Angela T53Australia AUS 00:17.44 860.131+0.106.06.1982

5 Scherrer Anita T53CFR Bienne SUI 00:18.32 802.614+0.112.05.1989

6 Stragier Joke T53Belgium BEL 00:23.54 461.438+0.113.11.2006

TR 100 m F T54
1 Bayekula Lea T54Belgium BEL 00:15.75 977.273+0.326.04.1995

2 Kotaja Amanda T54Finland FIN 00:15.80 974.026+0.303.01.1995

3 Alphonse Marie Emmanuelle 

Anais Noemie

AFRT54Mauritius MRI 00:15.88 968.831+0.323.11.1995

4 Perrine Marie Desirella Brandy T54Mauritius MRI 00:16.38 936.364+0.308.09.1998

5 Mussinelli Licia T54RC Solothurn SUI 00:16.59 922.727+0.314.12.2000

6 Bocquet Shauna T54Ireland IRL 00:16.74 912.987+0.303.02.2004

7 Helbling Alexandra T54RC Zentralschweiz SUI 00:16.76 911.688+0.325.10.1993

8 Muraoka Momoka T54Japan JPN 00:16.77 911.039+0.303.03.1997

9 Sharma Nandini T54Canada CAN 00:16.92 901.299+1.902.10.1997

10 Jorgensen Freya Norgaard T54Denmark DEN 00:17.20 883.117+1.924.10.2007

11 Kohl Katrin T54Luxemburg LUX 00:20.09 695.455+1.917.01.1996

12 Price Natasha T54Australia AUS 00:22.02 570.130+1.905.09.1980

13 Berwert Malina T54RC Zentralschweiz SUI 00:23.67 462.987+1.927.12.2012

14 Iten Lena Joséphine T54RC Zentralschweiz SUI 00:24.50 409.091+1.929.05.2013

TR 100 m F T71
1 Yao Yu-Mi T71Taiwan TPE 01:01.93+0.829.07.2008

Seite: 1LR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 11.06.2024

Junioren-SM Leichtathletik 2024
Nottwil
Sonntag, 9. Juni 2024 bis Sonntag, 9. Juni 2024 

Auswertungszeitraum: 09.06.2024 - 09.06.2024

Rangliste
Fahren

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqGeb.-Datum

TR 100 m M T34
1 Ktila Walid T34Tunisia TUN 00:14.91 971.724+1.220.07.1985

2 Smeenk Austin AMRT34Canada CAN 00:14.93 970.345+1.224.02.1997

3 Othman Mohamad ASRT34United Arab Emirate UAE 00:14.95 968.966+1.226.01.2004

4 Manni Henry T34Finland FIN 00:15.48 932.414+1.218.06.1992

5 Michel Roberto T34Mauritius MRI 00:15.64 921.379+1.229.06.2000

6 Nawad Ahmed T34United Arab Emirate UAE 00:15.74 914.483+1.217.01.2003

7 Kobata Atsuro T34Japan JPN 00:15.82 908.966+1.227.11.1993

8 Rowlings Ben T34Great Britain GBR 00:16.89 835.172+1.202.05.1996

9 Hermann Eskil T34RC Zentralschweiz SUI 00:17.44 797.241+2.023.08.2006

10 Blackie Nathan T34Great Britain GBR 00:17.48 794.483+2.0

11 Remund Noah T34RC Zentralschweiz SUI 00:21.59 511.034+2.018.10.2005

12 Cosyn Peter T34Belgium BEL 00:21.99 483.448+2.008.06.1966

TR 100 m M T51
1 Habsch Roger T51Belgium BEL 00:20.38 932.984+1.105.01.1979

2 Fournie Cody AMRT51Canada CAN 00:20.56 923.560+1.120.08.1989

3 Mestre Helder T51Portugal POR 00:23.04 793.717+1.104.01.1967

4 Du Preez Nicolas Pieter T51Republic of South A RSA 00:23.99 743.979+1.114.01.1980

5 Fonseca Ernesto T51Costa Rica CRC 00:24.38 723.560+1.103.09.1981

TR 100 m M T52
1 Blum Fabian LRT52RC Zentralschweiz SUI 00:16.96 959.509+0.307.03.1995

2 Sato Tomoki T52Japan JPN 00:16.99 957.669+0.308.09.1989

3 Bouchard Anthony T52Canada CAN 00:17.34 936.196+0.311.04.1992

4 Perrineau Daley Marcus T52Great Britain GBR 00:17.38 933.742+0.317.02.1989

5 McIntosh Sam T52Australia AUS 00:17.47 928.221+0.313.07.1990

6 Bösch Beat T52RC Zentralschweiz SUI 00:17.79 908.589+0.327.11.1971

7 Geierspichler Thomas T52Austria AUT 00:19.37 811.656+0.314.04.1976

TR 100 m M T53
1 Fernandes da Silva Ariosvaldo T53Brazil BRA 00:14.74 954.610+0.126.12.1976

2 Gritsenko Vitalii T53Neutral Paralympic NPA 00:15.81 878.723+0.116.12.1985

3 Followay Casey T53United States of Am USA 00:16.00 865.248+0.131.01.1997

4 Russom Matiwos T53Rollstuhlclub beider SUI 00:16.26 846.809+0.105.06.2003

5 Frias Moreno Jose Alan T53Mexico MEX 00:16.87 803.546+0.107.05.1987

6 Harder Tim Pascal T53RC Zürich SUI 00:20.83 522.695+0.107.10.2002

Seite: 2LR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 11.06.2024

Junioren-SM Leichtathletik 2024
Nottwil
Sonntag, 9. Juni 2024 bis Sonntag, 9. Juni 2024 

Auswertungszeitraum: 09.06.2024 - 09.06.2024

Rangliste
Fahren

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqGeb.-Datum

TR 100 m M T54
1 Tähti Leo-Pekka T54Finland FIN 00:13.66 995.588+0.722.06.1983

2 Balde Mamudo T54Portugal POR 00:13.94 975.000+0.707.02.2005

3 Carter Sam T54Australia AUS 00:14.30 948.529+0.708.06.1991

4 Musanganya Yasser T54France FRA 00:14.31 947.794+0.717.05.2002

5 Mattila Esa-Pekka T54Finland FIN 00:14.34 945.588+0.707.03.1989

6 Gharbi Yassine T54Tunisia TUN 00:14.40 941.176+0.723.03.1990

7 Ikoma Tomoki T54Japan JPN 00:14.42 939.706+0.726.04.1992

8 LaBrooy Dillon T54Great Britain GBR 00:15.15 886.029+0.429.08.1997

9 Christophe Isaiah T54Canada CAN 00:15.16 885.294+0.405.04.1994

10 Singer Paul T54France FRA 00:15.20 882.353+0.705.03.2000

11 Quintero Macias Jose Manuel T54Spain ESP 00:15.37 869.853+0.417.12.1998

12 Donath Amos Ruben T54Germany GER 00:15.73 843.382+0.420.04.2010

13 Guenther Jannes T54Germany GER 00:15.90 830.882+0.403.05.2003

14 Ristiranta Niko T54Finland FIN 00:15.96 826.471+0.412.04.1998

15 Ademes Tristian Joshua T54Germany GER 00:16.33 799.2650.016.10.2001

16 Siegenthaler Silvan T54RC Zentralschweiz SUI 00:17.28 729.4120.008.08.2007

17 Neto Rafael T54Portugal POR 00:17.51 712.500+0.408.05.2003

18 Wehmeier Florian T54Germany GER 00:17.56 708.824+0.4

19 Studer Dario T54RC Solothurn SUI 00:17.84 688.2350.004.10.2003

20 Estermann Frederik T54RC Zentralschweiz SUI 00:20.57 487.5000.019.09.2011

21 Brönnimann Aaron T54RC Zentralschweiz SUI 00:20.59 486.0290.015.03.2008

22 Frenzen Jeremy T54RSC Bern SUI 00:21.97 384.5590.010.06.2011

23 Yameogo Arnaud T54RC Zentralschweiz SUI 00:33.44 -458.8240.008.12.2016

TR 200 m F T33
1 Goens Cecile T33Belgium BEL 00:42.31 791.143+0.110.11.2003

2 Gallagher Olivia T33Great Britain GBR 00:46.38 674.857+0.108.01.2001

TR 200 m F T34
1 Donnelly Daina T34Great Britain GBR 00:42.41 532.526+0.131.08.2007

TR 200 m F T53
1 Scherrer Anita T53CFR Bienne SUI 00:34.18 757.091+0.112.05.1989

2 Stragier Joke T53Belgium BEL 00:47.16 285.091+0.113.11.2006

TR 200 m F T54
1 Perrine Marie Desirella Brandy T54Mauritius MRI 00:29.45 929.091+0.108.09.1998

2 Kohl Katrin T54Luxemburg LUX 00:37.30 643.636+0.117.01.1996

3 Berwert Malina T54RC Zentralschweiz SUI 00:47.94 256.727+0.127.12.2012

4 Iten Lena Joséphine T54RC Zentralschweiz SUI 00:48.53 235.273+0.129.05.2013

Helbling Alexandra T54RC Zentralschweiz SUI DNS25.10.1993

Price Natasha T54Australia AUS DNS05.09.1980

Seite: 3LR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 11.06.2024

Junioren-SM Leichtathletik 2024
Nottwil
Sonntag, 9. Juni 2024 bis Sonntag, 9. Juni 2024 

Auswertungszeitraum: 09.06.2024 - 09.06.2024

Rangliste
Fahren

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqGeb.-Datum

TR 200 m M T34
1 Hermann Eskil T34RC Zentralschweiz SUI 00:31.64 778.378+0.623.08.2006

2 Blackie Nathan T34Great Britain GBR 00:32.00 764.479+0.6

3 Remund Noah T34RC Zentralschweiz SUI 00:41.42 400.772+0.618.10.2005

4 Cosyn Peter T34Belgium BEL 00:41.69 390.347+0.608.06.1966

TR 200 m M T51
1 Fournie Cody T51Canada CAN 00:39.73 887.1150.020.08.1989

2 Habsch Roger T51Belgium BEL 00:40.00 879.5520.005.01.1979

3 Du Preez Nicolas Pieter T51Republic of South A RSA 00:44.84 743.9780.014.01.1980

4 Fonseca Ernesto T51Costa Rica CRC 00:46.76 690.1960.003.09.1981

Mestre Helder T51Portugal POR DQ R5.504.01.1967

TR 200 m M T53
1 Russom Matiwos T53Rollstuhlclub beider SUI 00:28.65 854.000+0.705.06.2003

2 Harder Tim Pascal T53RC Zürich SUI 00:40.48 380.800+0.707.10.2002

TR 200 m M T54
1 Tähti Leo-Pekka T54Finland FIN 00:24.75 968.750+0.722.06.1983

2 Mattila Esa-Pekka T54Finland FIN 00:25.54 935.833+0.707.03.1989

3 Musanganya Yasser T54France FRA 00:25.93 919.583+0.717.05.2002

4 Ristiranta Niko T54Finland FIN 00:27.59 850.417+0.712.04.1998

5 Ademes Tristian Joshua T54Germany GER 00:29.18 784.167+0.716.10.2001

6 Siegenthaler Silvan T54RC Zentralschweiz SUI 00:31.03 707.083+0.708.08.2007

7 Studer Dario T54RC Solothurn SUI 00:32.53 644.583+0.704.10.2003

8 Estermann Frederik T54RC Zentralschweiz SUI 00:37.83 423.750+0.719.09.2011

9 Brönnimann Aaron T54RC Zentralschweiz SUI 00:38.65 389.583+0.715.03.2008

10 Frenzen Jeremy T54RSC Bern SUI 00:40.47 313.750+0.710.06.2011

11 Yameogo Arnaud T54RC Zentralschweiz SUI 01:06.77 -782.083+0.708.12.2016

TR 400 m F T33
1 Goens Cecile T33Belgium BEL 01:26.72 764.6720.010.11.2003

TR 400 m F T34
1 Cockroft Hannah T34Great Britain GBR 00:56.16 936.3640.030.07.1992

2 Andre Fabienne T34Great Britain GBR 01:02.31 819.8860.020.09.1996

3 O'Flaherty Erin Louise T34Great Britain GBR 01:15.15 576.7050.007.01.2005

4 Donnelly Daina T34Great Britain GBR 01:22.57 436.1740.031.08.2007

5 Settelen Natasha T34Great Britain GBR 01:28.15 330.4920.007.01.1999

TR 400 m F T53
1 Kinghorn Samantha T53Great Britain GBR 00:51.40 969.9400.006.01.1996

2 Ballard Angela T53Australia AUS 00:56.99 857.9160.006.06.1982

3 Lewis Jessica T53Bermuda BER 00:58.16 834.4690.003.04.1993

4 Hoang Yen T53United States of Am USA 00:59.84 800.8020.008.03.1997

Stragier Joke T53Belgium BEL DQ R18.513.11.2006

Seite: 4LR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 11.06.2024

Junioren-SM Leichtathletik 2024
Nottwil
Sonntag, 9. Juni 2024 bis Sonntag, 9. Juni 2024 

Auswertungszeitraum: 09.06.2024 - 09.06.2024

Rangliste
Fahren

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqGeb.-Datum

TR 400 m F T54
1 Bayekula Lea WRT54Belgium BEL 00:51.13 1011.0250.026.04.1995

2 McFadden Tatyana AMRT54United States of Am USA 00:51.39 1005.9960.021.04.1989

3 Schär Manuela LRT54RC Zentralschweiz SUI 00:51.64 1001.1610.005.12.1984

4 Alphonse Marie Emmanuelle 

Anais Noemie

T54Mauritius MRI 00:53.72 960.9280.023.11.1995

5 Kotaja Amanda T54Finland FIN 00:53.81 959.1880.003.01.1995

6 Mussinelli Licia T54RC Solothurn SUI 00:55.55 925.5320.014.12.2000

7 Helbling Alexandra T54RC Zentralschweiz SUI 00:55.56 925.3380.025.10.1993

8 Perrine Marie Desirella Brandy T54Mauritius MRI 00:55.79 920.8900.008.09.1998

9 Sharma Nandini T54Canada CAN 00:57.27 892.2630.002.10.1997

10 Muraoka Momoka T54Japan JPN 00:59.54 848.3560.003.03.1997

11 Schultis Lisa T54RC Zentralschweiz SUI 01:00.22 835.2030.004.01.1997

12 Jorgensen Freya Norgaard T54Denmark DEN 01:00.30 833.6560.024.10.2007

13 Paukkeri Sini T54Finland FIN 01:02.95 782.3980.002.08.2001

14 Garner Nathalie T54Great Britain GBR 01:11.00 626.6920.013.06.2006

15 Kohl Katrin T54Luxemburg LUX 01:12.64 594.9710.017.01.1996

16 Iten Lena Joséphine T54RC Zentralschweiz SUI 01:36.84 126.8860.029.05.2013

17 Berwert Malina T54RC Zentralschweiz SUI 01:38.58 93.2300.027.12.2012

Price Natasha T54Australia AUS DNS05.09.1980

TR 400 m M T34
1 Smeenk Austin WRT34Canada CAN 00:48.07 1010.9050.024.02.1997

2 Michel Roberto T34Mauritius MRI 00:50.62 958.4360.029.06.2000

3 Towers Isaac T34Great Britain GBR 00:53.74 894.2390.001.10.1998

4 Rowlings Ben T34Great Britain GBR 00:54.57 877.1600.002.05.1996

5 Hermann Eskil T34RC Zentralschweiz SUI 01:00.32 758.8480.023.08.2006

6 Blackie Nathan T34Great Britain GBR 01:04.11 680.8640.0

7 Remund Noah T34RC Zentralschweiz SUI 01:22.67 298.9710.018.10.2005

8 Cosyn Peter T34Belgium BEL 01:23.35 284.9790.008.06.1966

Nawad Ahmed T34United Arab Emirate UAE DNF17.01.2003

TR 400 m M T51
1 Du Preez Nicolas Pieter T51Republic of South A RSA 01:29.99 803.3240.014.01.1980

TR 400 m M T52
1 Sato Tomoki ASRT52Japan JPN 00:54.54 951.1540.008.09.1989

2 Bouchard Anthony T52Canada CAN 01:01.66 814.2310.011.04.1992

3 Geierspichler Thomas T52Austria AUT 01:03.59 777.1150.014.04.1976

4 McIntosh Sam T52Australia AUS 01:08.13 689.8080.013.07.1990

Bösch Beat T52RC Zentralschweiz SUI DNS27.11.1971

Seite: 5LR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 11.06.2024
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Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqGeb.-Datum

TR 400 m M T53
1 Gritsenko Vitalii T53Neutral Paralympic NPA 00:49.66 922.7770.016.12.1985

2 Frias Moreno Jose Alan T53Mexico MEX 00:52.83 854.0130.007.05.1987

3 Russom Matiwos T53Rollstuhlclub beider SUI 00:53.53 838.8290.005.06.2003

4 Aguilar Zepeda Fidel Arnoldo T53Mexico MEX 00:54.38 820.3900.008.03.1977

5 Followay Casey T53United States of Am USA 00:57.28 757.4840.031.01.1997

6 Harder Tim Pascal T53RC Zürich SUI 01:23.93 179.3930.007.10.2002

Jomni Moatez T53Great Britain GBR DNS19.02.1989

Balbaert Johannes T53Belgium BEL DQ R18.513.03.2007

TR 400 m M T54
1 Maguire Nathan T54Great Britain GBR 00:46.12 939.7700.027.07.1997

2 Gharbi Yassine T54Tunisia TUN 00:46.21 937.7010.023.03.1990

3 Balde Mamudo T54Portugal POR 00:46.88 922.2990.007.02.2005

4 Carter Sam T54Australia AUS 00:47.43 909.6550.008.06.1991

5 Ikoma Tomoki T54Japan JPN 00:47.66 904.3680.026.04.1992

6 LaBrooy Dillon T54Great Britain GBR 00:49.27 867.3560.029.08.1997

7 Musanganya Yasser T54France FRA 00:49.41 864.1380.017.05.2002

8 Christophe Isaiah T54Canada CAN 00:49.61 859.5400.005.04.1994

9 Singer Paul T54France FRA 00:50.90 829.8850.005.03.2000

10 Quintero Macias Jose Manuel T54Spain ESP 00:51.59 814.0230.017.12.1998

11 Donath Amos Ruben T54Germany GER 00:51.63 813.1030.020.04.2010

12 Ristiranta Niko T54Finland FIN 00:52.62 790.3450.012.04.1998

13 Ademes Tristian Joshua T54Germany GER 00:55.30 728.7360.016.10.2001

14 Siegenthaler Silvan T54RC Zentralschweiz SUI 00:58.82 647.8160.008.08.2007

15 Wehmeier Florian T54Germany GER 01:01.20 593.1030.0

16 Studer Dario T54RC Solothurn SUI 01:01.47 586.8970.004.10.2003

17 Estermann Frederik T54RC Zentralschweiz SUI 01:18.22 201.8390.019.09.2011

18 Brönnimann Aaron T54RC Zentralschweiz SUI 01:22.03 114.2530.015.03.2008

19 Frenzen Jeremy T54RSC Bern SUI 01:22.94 93.3330.010.06.2011

Neto Rafael T54Portugal POR DQ R18.508.05.2003

TR 800 m F T33
1 Gallagher Olivia T33Great Britain GBR 03:02.86 720.3640.008.01.2001

TR 800 m F T34
1 Cockroft Hannah T34Great Britain GBR 01:52.37 923.6590.030.07.1992

2 Houston Eva T34United States of Am USA 02:03.74 814.7510.024.01.2001

3 Andre Fabienne T34Great Britain GBR 02:06.93 784.1950.020.09.1996

4 O'Flaherty Erin Louise T34Great Britain GBR 02:29.01 572.7010.007.01.2005

5 Settelen Natasha T34Great Britain GBR 02:53.43 338.7930.007.01.1999

TR 800 m F T53
1 Kinghorn Samantha T53Great Britain GBR 01:43.62 942.6530.006.01.1996

2 de Rozario Madison T53Australia AUS 01:50.97 867.6530.024.11.1993

3 Ballard Angela T53Australia AUS 01:54.24 834.2860.006.06.1982

4 Hoang Yen T53United States of Am USA 01:59.11 784.5920.008.03.1997
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Fahren

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqGeb.-Datum

TR 800 m F T54
1 Scaroni Susannah T54United States of Am USA 01:43.24 982.8570.016.05.1991

2 Schär Manuela T54RC Zentralschweiz SUI 01:43.36 981.6750.005.12.1984

3 Bayekula Lea T54Belgium BEL 01:44.61 969.3600.026.04.1995

4 McFadden Tatyana T54United States of Am USA 01:44.75 967.9800.021.04.1989

5 Eachus Patricia T54RC Zentralschweiz SUI 01:47.23 943.5470.026.09.1989

6 Menje Merle T54Germany GER 01:47.38 942.0690.019.08.2004

7 dos Santos Rocha Aline T54Brazil BRA 01:49.82 918.0300.020.02.1991

8 de Souza Vanessa Cristina T54Brazil BRA 01:50.19 914.3840.020.11.1989

9 Fesemyer Jenna T54United States of Am USA 01:57.57 841.6750.031.01.1997

10 Schultis Lisa T54RC Zentralschweiz SUI 02:00.57 812.1180.004.01.1997

11 Jorgensen Freya Norgaard T54Denmark DEN 02:02.44 793.6950.024.10.2007

12 Paukkeri Sini T54Finland FIN 02:10.90 710.3450.002.08.2001

13 Garner Nathalie T54Great Britain GBR 02:26.61 555.5670.013.06.2006

den Boer Nikita T54Netherlands NED DNS08.01.1991

TR 800 m M T34
1 Ktila Walid AFRT34Tunisia TUN 01:36.63 991.3360.020.07.1985

2 Smeenk Austin AMRT34Canada CAN 01:37.36 983.7160.024.02.1997

3 Towers Isaac T34Great Britain GBR 01:42.02 935.0730.001.10.1998

4 Manni Henry T34Finland FIN 01:43.64 918.1630.018.06.1992

5 Nawad Ahmed T34United Arab Emirate UAE 01:44.43 909.9160.017.01.2003

6 Rowlings Ben T34Great Britain GBR 01:44.58 908.3510.002.05.1996

7 Michel Roberto T34Mauritius MRI 01:44.60 908.1420.029.06.2000

8 Kobata Atsuro T34Japan JPN 01:48.52 867.2230.027.11.1993

9 Hermann Eskil T34RC Zentralschweiz SUI 02:07.07 673.5910.023.08.2006

11 Remund Noah T34RC Zentralschweiz SUI 03:20.08 -88.5180.018.10.2005

Othman Mohamad T34United Arab Emirate UAE DNF26.01.2004

TR 800 m M T51
1 Strobel Stefan T51Germany GER 03:16.13 701.1260.021.02.1977

TR 800 m M T53
1 Gritsenko Vitalii T53Neutral Paralympic NPA 01:41.93 888.4410.016.12.1985

2 Frias Moreno Jose Alan T53Mexico MEX 01:42.60 881.1340.007.05.1987

3 Russom Matiwos T53Rollstuhlclub beider SUI 01:47.48 827.9170.005.06.2003

4 Aguilar Zepeda Fidel Arnoldo T53Mexico MEX 01:47.55 827.1540.008.03.1977

5 Balbaert Johannes T53Belgium BEL 01:56.74 726.9360.013.03.2007

6 Harder Tim Pascal T53RC Zürich SUI 02:59.54 42.0940.007.10.2002
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TR 800 m M T54
1 Hug Marcel T54RC Zentralschweiz SUI 01:30.55 968.6790.016.01.1986

2 Sidbury Daniel T54Great Britain GBR 01:30.84 965.3760.003.04.1994

3 Weir David T54Great Britain GBR 01:30.91 964.5790.005.06.1979

4 Kishizawa Hiroki T54Japan JPN 01:31.85 953.8720.027.10.1996

5 Maguire Nathan T54Great Britain GBR 01:31.88 953.5310.027.07.1997

6 Daurat Thibault T54France FRA 01:32.55 945.9000.017.04.2003

6 Gharbi Yassine T54Tunisia TUN 01:32.55 945.9000.023.03.1990

8 Lappin Jake T54Australia AUS 01:33.17 938.8380.009.11.1992

9 Jimenez-Vergara Miguel T54United States of Am USA 01:34.05 928.8150.030.06.2000

10 Carter Sam T54Australia AUS 01:34.11 928.1320.008.06.1991

11 Rizzo Samuel T54Australia AUS 01:34.46 924.1460.003.08.2000

12 Anker Lito T54Netherlands NED 01:34.56 923.0070.021.05.1996

13 Cassidy Joshua T54Canada CAN 01:34.90 919.1340.015.11.1984

14 Mccabe Michael T54Great Britain GBR 01:35.28 914.8060.007.01.1998

15 LaBrooy Dillon T54Great Britain GBR 01:35.31 914.4650.029.08.1997

16 Valdovinos Gonzalez Gonzalo T54Mexico MEX 01:36.75 898.0640.028.10.1978

17 Malter Ludwig T54Austria AUT 01:36.81 897.3800.003.08.2000

18 van Hulst Thomas T54Netherlands NED 01:44.23 812.8700.009.06.2004

19 Donath Amos Ruben T54Germany GER 01:45.36 800.0000.020.04.2010

20 Guenther Jannes T54Germany GER 01:51.59 729.0430.003.05.2003

21 Siegenthaler Silvan T54RC Zentralschweiz SUI 02:04.98 576.5380.008.08.2007

22 Studer Dario T54RC Solothurn SUI 02:05.16 574.4870.004.10.2003

23 Wehmeier Florian T54Germany GER 02:07.35 549.5440.0

24 Brönnimann Aaron T54RC Zentralschweiz SUI 02:47.02 97.7220.015.03.2008

25 Estermann Frederik T54RC Zentralschweiz SUI 02:47.44 92.9380.019.09.2011

26 Frenzen Jeremy T54RSC Bern SUI 02:47.60 91.1160.010.06.2011

Casoli Julien T54France FRA DNS05.07.1982
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